## T I T U L U S IV.

*CONTRA EOS, QUI SUMPTIONEM EUCHARISTIÆ AVERSANTUR.*

## C A P U T I.

*De conf. diff. 2. cap. Si quis, 18. Q*ui ingrediuntur ecclesiam Dei, & audiunt sacras scripturas, non vero communicant oratione cum populo, aut aversantur lumpionem eucharistiæ ob aliquam discordiam, effecti sunt ab ecclesia, quoad confiteantur, & ostendant fructus penitentiae, & supplicant, ut possint veniam consequi. Antiochen. cap. 2. Aquigran. c. 70. Mart. Brac. cap. 84. Capitul. lib. 7. c. 176. in addit.

## C A P U T II.

*Si quis suscepit a sacerdote eucharistiam non sumperit, velut sacrilegus propellatur. Tolet. I. c. 14.*

## T I T U L U S V.

*CONTRA EOS, QUI ECCLESIAE CENSURAS CONTEMNUNT, ET QUI CUM EJECTIS, AUT DEPOSITIS COMMUNICANT.*

*Vide in Part. II. Lib. XIII. Tit. IV. quibus adde:*

## C A P U T I.

*V*eteri quidem lege habetur, quicumque *Deut. 17. 11. q. 3. c. 14. Absit.* sacerdotibus non obtemperasset, aut extra castra positus lapidabatur a populo, aut gladio cervice subiecta, contemptum expiabat crux. Nunc vero inobediens spirituali animadversione truncatur, & ejectus ab ecclesia rabido demum ore decerpitur. *Anter. ep. I. ante fin. vide Hieronym. ad Heliodor. ep. I.*

## C A P U T II.

*Qui merito ob crimina ab ecclesia ejectus est, si ab Episcopo, vel presbytero receptus fuerit in communionem, eodem criminis est obnoxius suscipiens, & suscepimus. Carth. c. 9. G. Carth. II. c. 7. L. Tull. post ep. syn. Burch. lib. 11. c. 43. Ivo lib. 5. tit. 3. c. 18. panorm. & part. 14. c. 28. & 107. decret. Capitul. lib. I. c. 36.*

## C A P U T III.

*Scriptum est in canonibus, ut qui excommunicato communicaverint, omnes ab ecclesia respiciantur, maxime eos, qui sciebant eum esse dejectum. Syn. apud S. Medard. in fin.*

## T I T U L U S VI.

*CONTRA SIMONIACOS, ET USURARIOS.*

## C A P U T I.

*C*lericus usuras accipiens degradetur, & ab. *Dif. 47. c. 5. Si quis.* stineat. Laicus, si non cessaverit, cum corporatus fuerit, ab ecclesia sciatis se proiiciendum. Elib. c. 20. Ivo lib. 3. tit. 13. c. 1. panorm. & part. 13. c. 12. decret.

## C A P U T II.

*Si quis sacerdotium per pecunia nundinum execrabilis ambitione quæsierit, abiiciatur ut reprobus. Aurel. II. c. 4.*

## T I T U L U S VII.

*CONTRA EOS, QUI NON RESTITUUNT RES ECCLESIAE RELICTAS, ET QUI ECCLESIAE NON HABENT HONOREM.*

## C A P U T I.

*C*lerici vel saeculares, qui oblationes parentum donatas, aut testamento reliquias retinente persistirint, aut id, quod ipsi donaverunt ecclesiis, vel monasteriis, crediderint auferendum, sicut synodus sancta constituit, velut necatores pauperum quoisque reddant ab ecclesiis excludantur. Agath. cap. 4. Burchard. lib. 3. cap. 140. Ivo lib. 2. tit. 1. cap. 5. panorm. & part. 3. c. 206. decret.